
COMUNE DI CONFLENTI
(Provincia di Catanzaro)

                       ORDINANZA SINDACALE N. 03 DEL 16/01

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA DI OGNI O

 

Considerato che per giorno 17/01/2025

allerta meteo con livello arancione dalle ore 00:00 alle 24:00;

RITENUTO che sussistono i presupposti per l'adozione di un provvedimento, necessitato dal 

preminente interesse pubblico; 

DATO ATTO che per le motivazioni sopra espresse, ed al

ritiene necessario provvedere, in via precauzionale, alla chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e 

grado ricadenti sul territorio comunale per il giorno 17/01/2025;

VISTI gli art. 50 e 54 del D. Lgs. 267/200

Tutto ciò premesso; 

La chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado, ricadenti all'interno
del territorio comunal

Che la presente ordinanza venga trasmessa alla Prefettura di Catanzaro, 

all'Istituto comprensivo "Don Milani" di Martirano, alla locale stazione dei Carabinieri, 

dei Carabinieri Forestali di Lamezia Terme, 

• che a norma dell'art. 3 comma 4 della L. 07/08/90 n. 241, avverso la presente ordinanza, in applicazi
06/12/71 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione 
di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria;

• che in relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 285/92, sempre nel termine di 60 giorni, può 
essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura 
apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, co
emanato con D.P.R. n. 495/92. 

COMUNE DI CONFLENTI
(Provincia di Catanzaro)

ORDINANZA SINDACALE N. 03 DEL 16/01/202

CHIUSURA SCUOLA DI OGNI ORDINE E GRADO PER ALLERTA METEO.

  

IL VICESINDACO 

che per giorno 17/01/2025 la protezione Civile Calabria ha diramato

allerta meteo con livello arancione dalle ore 00:00 alle 24:00; 

che sussistono i presupposti per l'adozione di un provvedimento, necessitato dal 

che per le motivazioni sopra espresse, ed al fine di garantire l'incolumità pubblica si 

ritiene necessario provvedere, in via precauzionale, alla chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e 

munale per il giorno 17/01/2025;  

gli art. 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000; 

ORDINA 

La chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado, ricadenti all'interno
del territorio comunale di Conflenti, per il giorno 17/01/2025

DISPONE 
Che la presente ordinanza venga trasmessa alla Prefettura di Catanzaro, alla Prefettura

omprensivo "Don Milani" di Martirano, alla locale stazione dei Carabinieri, 

Carabinieri Forestali di Lamezia Terme, nonché venga affissa all'Albo pretorio online comunale.

INFORMA  

che a norma dell'art. 3 comma 4 della L. 07/08/90 n. 241, avverso la presente ordinanza, in applicazi
06/12/71 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione 
di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria;

posto dell'art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 285/92, sempre nel termine di 60 giorni, può 
essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura 
apposti, al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento di attuazione del C.d.S. 

 

COMUNE DI CONFLENTI 

(Provincia di Catanzaro) 

/2025 

RDINE E GRADO PER ALLERTA METEO. 

la protezione Civile Calabria ha diramato un messaggio di 

che sussistono i presupposti per l'adozione di un provvedimento, necessitato dal 

fine di garantire l'incolumità pubblica si 

ritiene necessario provvedere, in via precauzionale, alla chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e 

La chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado, ricadenti all'interno 
17/01/2025. 

alla Prefettura di Catanzaro, 

omprensivo "Don Milani" di Martirano, alla locale stazione dei Carabinieri, alla Stazione 

nonché venga affissa all'Albo pretorio online comunale. 

che a norma dell'art. 3 comma 4 della L. 07/08/90 n. 241, avverso la presente ordinanza, in applicazione della L. 
06/12/71 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione 
di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria; 

posto dell'art. 37, comma 3, del D. Lgs. n. 285/92, sempre nel termine di 60 giorni, può 
essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali 

n la procedura di cui all'art. 74 del Regolamento di attuazione del C.d.S. 

 


